

Mariestads konsult AB

559373-8288

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Kjell Larsson, Styrelseledamot

2024-05-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av livsmedel i en obemannad butik. Företaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2023 var första hela kalender året som butiken drivits och i juli firades ett 1-års kalas med en liten minimässa med lokala producenter och tävlingar.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-04 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 378 815	585 728
Resultat efter finansiella poster	19 116	-207 574
Soliditet (%)	37	-106

År 2022 var första året då butiken öppnade i slutet av juli. Därefter har omsättningen vidhållits under hela kalenderåret 2023 och därmed har en ökning av omsättningen skett mellan de två åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-207 574	-182 574
Balanseras i ny räkning		-207 574	207 574	0
Erhållna aktieägartillskott		232 574		232 574
Årets resultat			19 116	19 116
Vid årets utgång	25 000	25 000	19 116	69 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 000
Årets resultat	19 116
Summa	44 116

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	44 116
Summa	44 116

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-04-04
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 378 815	585 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 378 815	585 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-904 606	-582 344
Handelsvaror		0	113 562
Övriga externa kostnader		-428 177	-310 460
Personalkostnader	2	-11 674	-5 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 744	-4 893
Summa rörelsekostnader		-1 356 201	-789 372
Rörelseresultat		22 614	-203 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 549	-3 954
Summa finansiella poster		-3 498	-3 930
Resultat efter finansiella poster		19 116	-207 574
Resultat före skatt		19 116	-207 574
Årets resultat		19 116	-207 574

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	42 081	53 824
Summa materiella anläggningstillgångar		42 081	53 824
Summa anläggningstillgångar		42 081	53 824
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		108 692	113 562
Summa varulager m.m.		108 692	113 562
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		571	360
Övriga fordringar		2 743	8 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 316	16 689
Summa kortfristiga fordringar		20 630	25 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 527	-27 456
Redovisningsmedel		6 106	6 417
Summa kassa och bank		13 633	-21 039
Summa omsättningstillgångar		142 955	118 370
Summa tillgångar		185 036	172 194

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 000	0
Årets resultat		19 116	-207 574
Summa fritt eget kapital		44 116	-207 574
Summa eget kapital		69 116	-182 574
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		42 426	305 000
Summa långfristiga skulder		42 426	305 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		36 536	6 369
Leverantörsskulder		19 806	29 794
Övriga skulder		11 392	8 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 760	5 053
Summa kortfristiga skulder		73 494	49 768
Summa eget kapital och skulder		185 036	172 194

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	58 717
Utgående anskaffningsvärden	58 717
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-4 893
Årets avskrivningar	-11 743
Utgående avskrivningar	-16 636
Redovisat värde	42 081

Not 4 - Långfristiga skulder

	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0

Underskrifter

Årsredovisning för Mariestads konsult AB, 559373-8288
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Mariestad

Tony Kjell Larsson
Tony Kjell Larsson
Styrelseledamot
2024-05-12

Ida Nilsson
Ida Nilsson
Styrelseledamot
2024-05-12